
5

2

4

8

7

3

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月24日（金）13回笠松4日
 3R Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 メイショウコソデ
父:マクフィ  母:メイショウワゴコロ

牝  3 松本剛志
54.0

1:29.9
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 463
(-10)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
中脇　一幸

2 2 オーミルシア
父:シビルウォー  母:クラシックヴィオラ

牝  6 長江慶悟
☆53.0

1:31.3
(7)

5-5-5-5 39.7 － 7 420
(0)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
山本　和彦

3 4 プロペラシャフト
父:トゥザグローリー  母:ミスバレイ

牡  5 丸山真一
56.0

1:31.4
(クビ)

3-3-3-3 40.4 － 3 518
(+9)

水野善太（笠松）
古川孝雄
小倉牧場

4 8 リコネクト
父:アイルハヴアナザー  母:カスタリア

牝  5 藤原幹生
54.0

1:31.4
(ハナ)

4-4-4-4 40.2 － 6 456
(+15)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
オリオンファーム

5 7 ルクスマイティー
父:キタサンブラック  母:コンペリングリーズン

牝  4 深澤杏花
◇52.0

1:31.4
(アタマ)

2-2-2-2 40.7 － 2 438
(+6)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
静内山田牧場

6 3 ハピネストソング
父:ニューイングランド  母:フライトソング

牝  8 細川智史
54.0

1:31.8
(2)

6-6-6-6 39.9 － 8 448
(-1)

伊藤強一（笠松）
川上和彦
若林　順一

7 1 ヤマニンスープル
父:シビルウォー  母:ヤマニンスプラウト

牝  6 大原浩司
54.0

1:31.8
(クビ)

8-7-8-7 39.7 － 5 417
(-2)

森山英雄（笠松）
土井久美子
廣田　光夫

8 6 クリノビビ
父:ヴィクトワールピサ  母:クリノビャクダン

牝  4 東川慎
54.0

1:32.3
(2 1/2)

7-8-7-8 39.9 － 4 448
(-6)

栗本陽一（笠松）
原田篤史
横井　哲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,4,8,2,3,6,1

5,7,4,8,2,3,1,6

5,7,4,8,2,3,6,1

5,7,4,8,2,3,1,6

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

2 1,130円

4 140円

ワイド 2-5 870円

4-5 170円

2-4 3,860円

馬 連 2-5 4,290円

馬 単 5-2 5,030円

3連複 2-4-5 4,940円

3連単 5-2-4 15,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


