2023年11月24日(金)13回笠松4日

3R C 7組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠 !!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5 5	<ul><li>メイショウコソデ</li><li>父:マクフィ 母:メイショウワゴコロ</li></ul>	牝 3	松本剛志 54.0	1:29.9 (-)	1-1-1-1	39.4	-	1	463 (-10)	伊藤強一(笠松) (同) J P N技研 中脇 一幸
2	2 2	オーミルシア 父:シビルウォー 母:クラシックヴィオラ	牝 6	長江慶悟 ☆53.0	1:31.3 (7)	5-5-5-5	39.7	-	7	420 (0)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 山本 和彦
3	4 4	プロペラシャフト 父:トゥザグローリー 母:ミスバレイ	牡 5	丸山真一 56.0	1:31.4 (クビ)	3-3-3-3	40.4	-	3	518 (+9)	水野善太(笠松) 古川孝雄 小倉牧場
4	8 8	リコネクト 父:アイルハヴアナザー 母:カスタリア	牝 5	藤原幹生 54.0	1:31.4 (ハナ)	4-4-4	40.2	_	6	456 (+15)	後藤正義(笠松) 杉岡弘和 オリオンファーム
5	7 7	ルクスマイティー 父:キタサンブラック 母:コンペリングリーズン	牝 4	深澤杏花 ◇52.0	1:31.4 (アタマ)	2-2-2-2	40.7	-	2	438 (+6)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 静内山田牧場
6	3 3	バピネストソング 父:ニューイングランド 母:フライトソング	牝 8	細川智史 54.0	1:31.8 (2)	6-6-6-6	39.9	-	8	448 (-1)	伊藤強一(笠松) 川上和彦 若林 順一
7	1 1	ヤマニンスープル 父:シビルウォー 母:ヤマニンスプラウト	牝 6	大原浩司 54.0	1:31.8 (クビ)	8-7-8-7	39.7	-	5	417 (-2)	森山英雄(笠松) 土井久美子 廣田 光夫
8	6 6	クリノビビ 父:ヴィクトワールピサ 母:クリノビャクダン	牝 4	東川慎 54.0	1:32.3 (2 1/2)	7-8-7-8	39.9	-	4	448 (-6)	栗本陽一(笠松) 原田篤史 横井 哲

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,4,8,2,3,6,1
2コーナー	5,7,4,8,2,3,1,6
3コーナー	5,7,4,8,2,3,6,1
4コーナー	5,7,4,8,2,3,1,6

## ● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	100円
	2	1,130円
	4	140円

ワイド	2-5	870円
	4-5	170円
	2-4	3,860円

馬連	2-5	4,290円
馬単	5-2	5,030円

3連複	2-4-5	4,940円
3連単	5-2-4	15,620円